
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Општина Трговиште 

Општинска управа 

Број 40-35/2020 

Датум:26.02.2020 

Т р г о в и ш т е 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 

124/2012, 14/15, 68/15, 83/15 и 86/15 ) начелник општинске управе Трговиште  

Драган Анђеловић доноси:  

 

О Д Л У К У  

о обустави  поступка јавне  набавке мале вредности 

 

            ОБУСТАВЉА се поступак јавне набавке, добра- набавка бензина и 

дизел горива за потребе службених возила редни број ЈНМВ 1/2020. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 14.02.2020. године донео Одлуку о покретању поступка јавне 

набавке бр.40-12/2020, за јавну набавку мале вредности добра- набавка 

бензина и дизел горива за потребе службених возила 
.  

Предметни поступак је обустављен у фази:  

 

пре истека рока за подношење понуда       

после истека рока за подношење понуда,  

а пре доношења одлуке о избору најповољније понуде Х 

 

после доношења одлуке о избору најповољније понуде  

 

Разлог за обуставу поступка: 

 

у року за подношење понуда није поднета ниједна понуда  

у року за подношење понуда поднета је  неодговарајућа и 

неприхватлјива понуда  Х 

објективни и доказиви разлози, који се нису могли предвидети у време 

покретања поступка и који онемогућавају да се започети поступак 

оконча, односно услед којих је престала потреба наручиоца за 

предметном набавком због чега се неће понављати у току исте 

буџетске године.  

 

Образложење:  

 

Обуставља се  поступак јавне набавке добра- набавка бензина и дизел 

горива за потребе службених возила ЈНМВ 1/2020 у року за подношење 

понуда поднета је једна понуда која прелази проценјену вредност набавке. 

Поновно покретанје поступка биће у најкраћем законском року. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу  

 поднети захтев за заштиту права  

у року од 10 дана од дана објављивања одлуке                         Одговорно лице 

 на Порталу јавних набавки.                                                   Драган Анђеловић 

 

 

 


